

令和3年10月

お客さま各位

各種手数料改定のお知らせ

長浜信用金庫

平素は格別のお引き立てを賜り、心より厚く御礼申し上げます。

さて、当金庫では誠に勝手ながら、各種手数料につきまして下記のとおり改定させていただきます。今後ともサービスの充実を図り、お客さまの利便性向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 改定日 令和3年11月1日（月）

2. 改定内容

- ・振込手数料
- ・インターネットバンキング基本利用料
- ・両替手数料
- ・硬貨入金手数料
- ・硬貨出金手数料

※改定内容の詳細については別紙を参照ください

※ご不明な点は窓口へお問い合わせください。

以上

手数料改定内容（令和3年11月1日変更分）

※記載されている金額はすべて消費税を含みます

振込手数料			変更前		変更後	
窓口でのお振込み	当金庫同一店内、本支店宛		3万円未満	110円	5万円未満	110円
	他金融機関宛		3万円以上	220円	5万円以上	220円
ATM振込	現金	当金庫同一店内、本支店宛	3万円未満	660円	5万円未満	605円
		他金融機関宛	3万円以上	880円	5万円以上	770円
	キャッシュカード	当金庫同一店内、本支店宛		無料		無料
		他金融機関宛	3万円未満	330円	5万円未満	385円
		3万円以上	550円	5万円以上	605円	
		当金庫同一店内、本支店宛		無料		無料
		他金融機関宛	3万円未満	330円	5万円未満	220円
			3万円以上	550円	5万円以上	330円
		当金庫同一店内、本支店宛		無料		無料
		他金融機関宛	3万円未満	330円	5万円未満	165円
			3万円以上	550円	5万円以上	220円
総合振込	当金庫同一店内、本支店宛		3万円未満	無料	5万円未満	110円
	他金融機関宛	依頼書によるご依頼	3万円以上	無料	5万円以上	220円
		FDによるご依頼	3万円未満	660円	5万円未満	605円
			3万円以上	880円	5万円以上	770円
		3万円未満	330円	5万円未満	605円	
		3万円以上	550円	5万円以上	770円	
自動振込	当金庫同一店内、本支店宛			55円		55円
	他金融機関宛		3万円未満	385円	5万円未満	220円
			3万円以上	605円	5万円以上	330円

インターネットバンキング基本利用料（月額）			変更前		変更後	
アンサー（振込・振替）通知・照会 基本料			1,100円		1,100円	
《お客さま毎》	当金庫販売		1,100円			
資金移動取引 基本料（アンサー通知を含む）	他金融機関販売		1,100円			
《お客さま毎》	当金庫販売	法人	3,300円			
		個人	1,100円			
総合振込・給与振込	他金融機関販売	法人	2,200円			
		個人	1,100円			
《お客さま毎》		オンラインサービス	1,100円			
法人インターネットバンキング基本料		データ伝送サービス	3,300円			

紙幣・硬貨の両替手数料			変更前		変更後	
お持帰り枚数 または ご持参枚数	1枚～50枚		無料		無料	
	51枚～500枚		330円		550円	
	501枚～		500枚まで毎に330円を加算		500枚まで毎に550円を加算	

硬貨入金手数料			変更前		変更後	
お持帰り枚数 または ご持参枚数	1枚～50枚		無料		無料	
	51枚～500枚		無料		無料	
	501枚～1,000枚		330円		550円	
	1,001枚～		500枚まで毎に330円を加算		500枚まで毎に550円を加算	

硬貨出金手数料			変更前		変更後	
お持帰り枚数 または ご持参枚数	1枚～50枚		無料		無料	
	51枚～500枚		無料		550円	
	501枚～1,000枚		330円		1,100円	
	1,001枚～		500枚まで毎に330円を加算		500枚まで毎に550円を加算	